平成 28 年 4 月 1 日

各 位
カイゲンファーマ株式会社

代表取締役社長 福田 健太郎

  2016 年 4 月 1 日付の組織変更および重要人事について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．組織変更

①「事業企画室」を「経営企画室」に改称する。また、「経営企画室」の下に新たに「経営企画グ

ループ」を設けるとともに、「ＮＳＴ事業グループ」を発展的に解消し「新規事業グループ」を

設ける。なお、「海外事業グループ」は現行どおり存続させる。

②「製造部」の下に新たに「技術統括課」を設ける。

③「医薬営業部」の「医療機器営業課」を「医療機器サービス課」に改称する。

２．重要人事（平成 28 年 4 月 1日付）

氏 名    新 職（※は継続職）       旧 職（※は継続職）

福田
ふ く だ

健太郎
けんたろう

  取締役社長（※）         取締役社長（※）

         全般、監査室、経営企画室（※）  全般、監査室、事業企画室（※）

財務報告に係る内部統制（※）   財務報告に係る内部統制（※）

医薬営業部担当、

医薬営業部長委嘱

武田
た け だ

豊
とよ

功
のり

    信頼性保証部長           信頼性保証部 安全管理課長（※）

以  上

この件に関するお問い合わせ先

カイゲンファーマ株式会社

総務部 総務課

電話 06-6202-8971

組織変更および重要人事に関するお知らせ